

CRACK & JOINT SEALING 15-025									
				Curtco Inc.		Champion Infrastructure		Scodeller Construction	
LINE	QUANTITY	UOM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL ITEM	UNIT PRICE	TOTAL ITEM	UNIT PRICE	TOTAL ITEM
1	8.487	L.M.	Area 1	\$ 10,000.00	\$ 84,870.00	\$ 3,400.00	\$ 28,855.80	\$ 7,950.00	\$ 67,471.65
2	5.785	L.M.	Area 2	\$ 10,000.00	\$ 57,850.00	\$ 3,400.00	\$ 19,669.00	\$ 7,950.00	\$ 45,990.75
3	9.892	L.M.	Area 3	\$ 10,000.00	\$ 98,920.00	\$ 3,400.00	\$ 33,632.80	\$ 7,950.00	\$ 78,641.40
4	15.868	L.M.	Area 4	\$ 10,000.00	\$ 158,680.00	\$ 3,400.00	\$ 53,951.20	\$ 7,950.00	\$ 126,150.60
5	2.608	L.M.	Area 5	\$ 10,000.00	\$ 26,080.00	\$ 3,400.00	\$ 8,867.20	\$ 7,950.00	\$ 20,733.60
6	38.105	L.M.	Area 6	\$ 10,000.00	\$ 381,050.00	\$ 3,400.00	\$ 129,557.00	\$ 8,560.00	\$ 326,178.80
7	20,000	L.F.	Construction Joints Sealed On Concrete Streets	\$ 3.00	\$ 60,000.00	\$ 4.00	\$ 80,000.00	\$ 1.00	\$ 20,000.00
8	5,000	L.F.	Redwood Expansion Joints On Concrete Streets	\$ 2.50	\$ 12,500.00	\$ 5.00	\$ 25,000.00	\$ 2.00	\$ 10,000.00
9	2,500	L.F.	Cracks Sealed On Asphalt or Concrete Streets	\$ 0.60	\$ 1,500.00	\$ 1.00	\$ 2,500.00	\$ 1.00	\$ 2,500.00
				\$ 881,450.00		\$ 382,033.00		\$ 697,666.80	

